CNPJ Nº 51.581.727/0001-40
OBJETO: Registro de Preço para aquisição de materiais de
informática,  para  atender  as  necessidades da Prefeitura
Municipal de Luzinópolis – TO.
DATA  DA  ASSINATURA  DO  CONTRATO:  05  de  novembro  de
2025.
VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 121.154,46 (cento e vinte e um mil cento
e cinquenta e quatro reais e quarenta e seis centavos).
Luzinópolis – TO, 05 de novembro de 2025.

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO
Prefeito Municipal, de Luzinópolis – TO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 10/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2025

[...]

CNPJ Nº 21.685.840/0001-05
OBJETO: Registro de Preço para aquisição de materiais de
informática,  para  atender  as  necessidades da Prefeitura
Municipal de Luzinópolis - TO.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2025
VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL:  R$  126.820,10  (cento  e  vinte  e  seis  mil
oitocentos e vinte reais e dez centavos).
Luzinópolis – TO, 05 de novembro de 2025.

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO
Prefeito Municipal, de Luzinópolis – TO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 011/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0148/2025

[...]

CNPJ Nº 46.856.096/0001-95
OBJETO: Registro de Preço para aquisição de materiais de
informática,  para  atender  as  necessidades da Prefeitura
Municipal de Luzinópolis - TO.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 meses.

VALOR  TOTAL:  R$  22.140,00  (Vinte  dois  mil  cento  e
quarenta reais).
Luzinópolis – TO, 05 de novembro de 2025.

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO
Prefeito Municipal, de Luzinópolis – TO

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 08/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2025

[...]

Registro de Preço para aquisição de materiais de
informática,  para  atender  as  necessidades  do  Fundo
Municipal de Assistência Social de Luzinópolis – TO.
DATA  DA  ASSINATURA  DO  CONTRATO:  05  de  novembro  de
2025.
VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$103.550,36 (cento e três mil quinhentos e
cinquenta reais e trinta e seis centavos).
Luzinópolis – TO, 05 de novembro de 2025.

GILDETE DE SOUSA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 09/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0148/2025

[...]

Registro de Preço para aquisição de materiais de
informática,  para  atender  as  necessidades  do  Fundo
Municipal de Assistência Social de Luzinópolis - TO.
DATA  DA  ASSINATURA  DO  CONTRATO:  05  de  novembro  de
2025.
VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 87.946,75 (Oitenta e sete mil novecentos
e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos).
Luzinópolis – TO, 05 de novembro de 2025.

GILDETE DE SOUSA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 010/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0148/2025